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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92224005G

2. Data e Regjistrimit 24/10/2019
3. Emri i Subjektit EUROPAPER trading
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sabaudin Gabrani , ish 
stabilimenti Misto Mame, Nr.71 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Në fushën e tregtisë shoqëria do të kryejë: Tregetimin dhe 

import-eksportin  me shumice dhe pakice te letres se shtypit 
dhe ambalazhimit, furnizimi me material leter i 
shtypshkronjave,shtepive te botimit,etj.Prodhim dhe 
perpunim i letres,prodhim i kartvizitave, reklamave,fletoreve 
etj, tregetim me shumice dhe pakice i te gjitha materialeve 
kancelarie.Hapjen e nje shtypshkronje, shtepi Botimi si dhe 
te gjitha veprimtarite tregetare qe kane te bejne me fushen e 
shtypit dhe botimeve.  
Iden Bufi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/11/2019                Deri: 06/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IdenBufi
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: idenb2000@gmail.com  
Telefon: 0672000890  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-371502-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-395295-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Dhurimit date 31.10.2019, ndermjet 
pales dhuruese Teuta Beka dhe pales pranuese Iden Bufi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Iden Bufi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Teuta Beka")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F782E64-3EB4-40DC-935E-0300D02BEA7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCCD0A6C-8A4A-4331-9974-4D103BC13E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C59D32-81E3-4A57-B806-6E2E5344F9BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676C1BC3-BB6F-48B8-8F88-858F6141034E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109E7FFB-B36A-49F4-9D8F-02D8AE9CB87C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B9318D-B96D-40E9-8A3C-7F95C83664A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B5AF25-5D16-4B9D-B062-92E03E894C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66734096-8687-4D82-9EB4-D87D7937AA5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66734096-8687-4D82-9EB4-D87D7937AA5C
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11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-400170-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.11.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim Teuta Beka dhe emërim i Iden Bufi . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Iden Bufi")                      Nga data "06/11/2019             
Ne daten "06/11/2024
eshte larguar administratori:            ("Teuta Beka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 25/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F21869-F2C6-44F0-981C-21E45CA1C44F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE2AF48-46FD-41F1-B026-70F33983575E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE2AF48-46FD-41F1-B026-70F33983575E

